1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21   сентября   2016   года   №   3107
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО Приозерский    муниципальный район Ленинградской области    от 13 марта 2015 года № 1207 «Об утверждении  Порядка организации и установления      стоимости бесплатного питания и питания с  частичной компенсацией его стоимости    обучающихся в муниципальных  образовательных организациях, реализующих    основные общеобразовательные программы на  территории МО Приозерский муниципальный   район Ленинградской области, в новой редакции»

На основании  Федерального закона  № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года « Об образовании в Российской Федерации», областного закона от 30 июня 2006 года № 46-оз «Об организации питания обучающихся в отдельных образовательных учреждениях, расположенных на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13 марта 2015 № 1207 «Об утверждении  Порядка организации и установления стоимости  бесплатного питания и питания с частичной компенсацией его стоимости обучающихся в муниципальных образовательных организациях,    реализующих основные общеобразовательные программы на территории МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в новой редакции»:

1.1. В наименовании и по тексту постановления после слов «в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы,» дополнить словами «организациях, осуществляющих  обеспечение образовательной деятельности, имеющих государственную аккредитацию по основным общеобразовательным программам».

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО Приозерский   муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Данное постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               С.Л. Потапова

Согласовано:

Котова Л.А.

Цветкова Е.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Тысячная Г.Ф. (37-805)

Разослано: дело-2, комитет финасов-1, Котова Л.А.- 1, КО- 2, СМИ- 1, информ. отдел-1, районная библиотека-1.
Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова